Carlos Pinto da Paixão, solicitando, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, 

informações sobre a obra de reforço do barramento do Parque Natural Municipal 

Tancredo Neves - Passa Cinco. 

Os moradores apresentam dúvidas quanto à situação da obra que teve 

início em 23 de outubro de 2023 e previsão de investimento de R$1.850.000,00 

(um milhão, oitocentos e cinquenta mil reais). Considerando que já são quase 

dois anos de notável investimento no local, ainda com fins de compreender a 

situação do Parque e de prestar informações esclarecedoras aos munícipes, 

solicita-se:  

1. Encaminhar cópia da planta do projeto de reforço do barramento;